[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 191

г. Петропавловск-Камчатский

                         «13» октября 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год» изменения, изложив пункты 111.8 и 145 в новой редакции:

«

	111.8
	40460
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление технологического присоединения к электрическим сетям объектов, расположенных по адресу: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Озерновская коса

	145
	R4980
	Финансовое обеспечение мероприятий федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                   С.Г. Филатов